ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA - SERGIPE
PRAÇA SÃO FRANCISCO, Nº 24 CGC: 13.103.684/0001-07

TELEFONE: (79) 3457-1300 FAX(79) 3457-1221
E-mail: macambiraprefeitura@yahoo

1

HOMOLOGAÇÃO

OBJETO

DISPENSA Nº. 05/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO

TÉCNICA PREVENTIVA E CORRETIVA NOS

EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, SEM

FORNECIMENTO DE PEÇAS PELA CONTRATADA.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 09 de fevereiro de 2018

Depois de atendidas as exigências contidas nos instrumentos legais HOMOLOGO a

DISPENSA nº 05/2018, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAR MANUTENÇÃO TÉCNICA PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS

MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS PELA CONTRATADA,

Publique-se.

Tome as providências de praxe.

Macambira/SE, 09 de fevereiro de 2018.

_______________________________

SIMONE ALVES DOS SANTOS CRUZ

Secretária Municipal de Saúde

CERTIDÃO

Certifico que a HOMOLOGAÇÃO acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal, para conhecimento dos interessados.

Macambira (SE), 09 de fevereiro de 2018.

Luciene Meneses de Almeida Costa

Presidente da CPL